La Plata, 3 de Agosto de 1998.- 

Cúmplase, regístrese, comuníquese y publíquese. 

La Plata, 3 de Agosto de 1998.- 

Registrada en el día de la fecha bajo el número 
OCHO MIL NOVECIENTOS DIEZ (8910)